
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITÀ PUBBLICA, 

SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

Rep. n.   681/2018  del 25/10/2018 – prot. n. 5189   

Anno 2018  tit. III cl. 5  fasc. 2 

IL DIRETTORE 

VISTO il proprio decreto n. 527 del 04/09/2018 con il quale è stato emanato l’Avviso esterno per la 

copertura degli insegnamenti “Tutor docente Area delle Maxiemergenze” , SSD MED/45, 30 ore, 

Corso Master di I livello in Infermieristica clinica in area critica e dell’emergenza e “Il mondo 

dell’emiplegico sinistro: il neglect”, SSDMED/48, 8 ore , 1 CFU, corso Master di I livello in 

Riabilitazione Neurocognitiva;  

VISTO il proprio decreto n. 605 del 01/10/2018 con il quale sono stati ammessi a partecipare alla selezione i 

candidati che hanno prodotto domanda conforme alle prescrizioni del bando; 

VISTI i verbali del Comitato ordinatore del Master in Infermieristica clinica in area critica e dell’emergenza 

e del comitato Ordinatore del Master in riabilitazione Neurocognitiva, incaricati della valutazione 

della documentazione presentata dai candidati e della selezione dei vincitori; 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento; 

DECRETA 

ART.1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con proprio decreto n. 527 del 

04/09/2018  e pubblicata all’Albo Ufficiale e sul sito web di Ateneo in data 06/09/2018; 

 

ART. 2 - Sono dichiarati vincitori i candidati come di seguito indicati: 

 

 Master di I livello in Infermieristica clinica in area critica e dell’emergenza (A.A. 2017/2018) – 

Coord. Prof. Loreto Lancia 

Insegnamenti SSD Ore Compenso orario 

lordo percipiente 

Vincitrice 

 

Luogo e data di 

nascita 

Tutor Docente Area delle 

Maxiemergenze 
MED/45 30 25,56 

Stefania 

Bufacchi 

L’Aquila 

25/11/1966 

 Master di I livello in Riabilitazione Neurocognitiva  (A.A. 2017/2018) – 

 Coord. Prof. Carmine Marini 

Insegnamenti SSD CFU ore Compenso orario 

lordo percipiente 

Graduatoria: Luogo e data di 

nascita 

Il mondo dell’emiplegico 

sinistro: il neglect 
MED/48 1 8 52,63 

1)Stefano Gusella 
Roma 

14/09/1966 

2)Francesco Abbate Cariati (CS) 

01/02/1979 

Vincitore: 

Stefano   Gusella, nato a Roma il 14/09/1966 

 

ART. 3 -  Sono affidati ai candidati vincitori di cui all’ART. 2  i rispettivi insegnamenti per l’edizione 

Master a.a. 2017/18. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del sito di 

Ateneo. 

 

L’Aquila,  25/10/2018            

         F.to IL DIRETTORE 

                Prof. Guido Macchiarelli  
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


